
 

 

  ۱۰۰۳۰۰۳۳۰۷۰۰۰۰۰۱آگهی مزایده عمومی شماره 

اداره کل حفاظت  حیت    سازمان اقتصاد و دارایی استان، 27/01/1403مورخ  990201به شماره  2عطف به مجوز کمیسیون ماده 

 از گیری بهره با را مزایده اسناد در مندرج جزئیات با و جدول ذیل شرح به خود خودرویک دستگاه  دارد نظر در زیس  خراسان شمالی

 .برساند فروش به الکترونیکی به صورت( ۱۰۰۳۰۰۳۳۰۷۰۰۰۰۰۱ مزایده شماره با)  www.setadiran.ir  الکترونیکی تدارکات سامانه

 مبلغ سپرده مدل خودرو رنگ خودرو نام خودرو ردیف

 درصد مبلغ پیشنهادی 5 1384 متالیک -نوک مدادی روشن  پراید )جی تی ایکس( 1

 عصر 14ساعت  25/02/1403روز سه شنبه مورخ صبح لغایت  8ساعت  22/02/1403شنبه روز  : سای  در انتشار زحان

 عصر 14ساعت  25/02/1403شنبه مورخ سه  تا روز :حزایده اسناد دریاف  حهل 

 غیر تعطیلدر ساعات کاری و  25/02/1403شنبه لغایت روز سه  22/02/1403شنبه مورخ از روز : بازدید تاریخ

 عصر 14ساعت  05/03/1403شنبه  روز :ق م  پ  شنهاد ارسال حهل  آخرین

در اداره کل حفاظتت میتیز زیستت  صبح 8ساعت  06/03/1403شنبه مورخ یکروز  زحان و حیل بازگشایی پ شنهادهای رس ده :

 خراسان شمالی

 صبح 10ساعت  06/03/1403روز یکشنبه مورخ  : برنده به اعلام زحان

 حنابع انسانی و پشت بانیاداره  216داخلی  05832235812جه  کسب اطلاعات ب شتر تماس با شماره 

 اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی


